
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 1 de 11 
 

 

Portaria nº 08/2021/CG-PS-ICG de 18 de junho de 2021 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf - CG-PS-ICG 2021, no uso de suas atribuições, e tendo em 
vista o disposto no EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
Nº 06/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021 e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 09/2021, DE 14 DE 
JUNHO DE 2021, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado Final da Aferição da Autodeclaração que dos candidatos que 
concorreram às vagas reservadas aos autodeclarados pretos e pardos (Grupos L2, L6, L10 e 
L14) dos candidatos que realizaram a pré-matrícula on-line na Chamada Regular, conforme 
nominata nos anexos. 

2. DETERMINAR a confirmação das pré-matrículas para os candidatos que obtiveram a 
COMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o fenótipo na referida Aferição, após o prazo de 
recurso, considerando apenas o critério da Aferição pela Comissão Institucional de 
Heteroidentificação, conforme nominata do ANEXO I. 

3. DIVULGAR ainda o Resultado Final dos candidatos que concorreram às vagas reservadas a 

indígenas, cuja comprovação é documental (Grupos L2, L6, L10 e L14), que realizaram a pré-

matrícula on-line na Chamada Regular, conforme nominata do ANEXO II. 

4. DETERMINAR o cancelamento das pré-matrículas dos candidatos que não enviaram o vídeo 
para Aferição e dos que obtiveram a INCOMPATIBILIDADE entre a autodeclaração e o 
fenótipo na referida Aferição, após o prazo de recurso, conforme nominata nos anexos III e IV. 

5. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso. 

 
 

  
 

 
Lucimary Araújo Campos 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação 

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2021 

  

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 2 de 11 
 

 

 

RESULTADO FINAL DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA 

CHAMADA REGULAR DO SISU 1º/2021 

 

ANEXO I - AFERIÇÕES COMPATÍVEIS 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ADRIANA CARVALHO PIRES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALAN DAVID SANTOS PINTO DA SILVA COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALAN PAIXÃO DOS SANTOS LIMA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA ALBERTO ROMÃO FERREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA ALEF ABIMAEL DA SILVA VIDAL COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALEX ALVARO SIQUEIRA PEIXOTO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ALICIA DE AGUIAR PEREIRA COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA ALISSON MICHAEL AQUINO PEREIRA REIS COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ALISSON VIEIRA DE SENA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALLAS NUNES DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON DE JESUS ALVES COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON FELLYPHE CARVALHO DE SOUZA 
SANTOS 

COMPATÍVEL 

FARMÁCIA AMANDA DANIELLY BARROS PEREIRA  COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS AMANDA ROCHA RODRIGUES  COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ANA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS ANA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ANA BEATRIZ FERRAZ MARTINS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA BEHATRIZ SILVA LOLA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA CARLA XAVIER DA SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV ANA LIDIA DE SANTANA DOS SANTOS  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANA LUISA MOREIRA RIBEIRO COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO ANA LUIZA ARAUJO DE LIMA COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA ANA MARIA RIBEIRO RESENDE COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA PAULA BARBOSA DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA PAULA DO NASCIMENTO PAES 
OLIVEIRA 

COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA RAQUEL GALVÃO FERREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ANA VITORIA EVELI LIMA DOS ANJOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ANDERSON PINTO DE ARAUJO RIBEIRO  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ANDREA FAGUNDES FERREIRA COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 3 de 11 
 

 

MEDICINA - PAV ANDRE LUIZ ANDRADE CRUZ  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANDRESSA LUIZA COSTA DE CARVALHO COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA ANGELANY RÉJENY GOMES  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANTHONNY GABRIEL SANTOS DE SOUZA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ANTONIO ARILSON DE LIMA COSTA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANTONIO AVELAR DA SILVA MENDES REIS COMPATÍVEL 

ECOLOGIA ANTONIO BATISTA DE SOUZA NETO  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ANTONIO WEDSON VELOSO DE BRITO  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL ARTHUR CESAR FEITOZA DA GAMA  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ASAFE SANTOS TORRES  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL AYSLANE CAMILA OLIVEIRA NASCIMENTO  COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS BEATRIZ KAROLINE DA SILVA LIMA  COMPATÍVEL 

FARMÁCIA BEATRIZ SILVA FERREIRA  COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA BRENO VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA BRUNA AMANDA DE BRITO ALMEIDA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BRUNO EMANUEL DOS SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA BRUNO MAGNO DA SILVA CARVALHO COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS BRUNO PIONORIO BAHIA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BRUNO RAMOS DE SANTANA COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA CAMILA OLIVEIRA LIMA  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA CAMILLA RUANA AGUIAR GOMES  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA CAMILY KETLYN DO NASCIMENTO SILVA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CARLOS ALBERTO ALVES DOS SANTOS 
JÚNIOR 

COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC CARLOS BARRETO DA PAIXÃO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAROL MORAIS NEVES COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA CAROLINE LIMA DE ANDRADE COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA CAUE DOS REIS BRITO SANTANA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA CAYO GABRIEL ALMEIDA SANTOS  COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA CICERO GOMES DE SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA CLARA TAINE JUNQUEIRA DOS SANTOS  
SANTANA 

COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CLARISSE ALMEIDA ALVES COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CLAUDIA KAROLAYNE SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLECIO DE MELO SANTOS  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA CRISTIANO OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM DAMARES BEZERRA DA SILVA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA DANIEL CAVALCANTI DA SILVA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM DANIEL MANOEL RIBEIRO  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ DANIELA SILVA SANTOS  COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 4 de 11 
 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIELE MAGALHÃES DO AMORIM COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ DAVI MARCOS MOREIRA ANTUNES  COMPATÍVEL 

FARMÁCIA DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL DIOGO CELESTINO DOS SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN DIOGO DAS CHAGAS FIGUEIREDO COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS EDIANA RUMEU DE SOUZA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EDIMILSON DE JESUS SOUZA BALTAR COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL EDISON WILLIAM DE CASTRO PAES LANDIM  
FILHO 

COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELAINE ALVES DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ELAYNE CECILIA EVANGELISTA SILVA DE  
ANDRADE 

COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELIAS GABRIEL DE SOUZA FIGUEREDO COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA ELISMARIA SILVA BATISTA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO ELISSON CARVALHO SANTOS  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA ELLEN DE SOUSA SANTOS  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EMANUEL DE SOUSA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA EMELLY CAMYLLI DA SILVA PEREIRA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA EMERSON EMMANUEL SILVA SOUZA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMILLY EDELZUITA MOURA SILVA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO EMILLY SANTOS DA SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA EMYLLE DE SENA GAMA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ERICA LARISSA DE SOUZA LIMA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ERIKY RIAN OLIVEIRA CRUZ COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EUJAAM NOGUEIRA MALTA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ EVELIN LAYANNE DA SILVA VELOSO  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL FELIPE LIMA MARTINS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FELIPE MORAIS SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ FILIPE PEREIRA DOS SANTOS SILVA  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV FLAVIA MENEZES ALMEIDA  COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS FRANCINETE ALVES DE MEDEIROS  COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO FRANCISCO EDUARDO DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL BARROS DOS SANTOS SILVA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GIL KELEM REIS SANTIAGO ALCÂNTARA COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC GILVANI DENISON NASCIMENTO DE AGUIAR COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH GLEYDSON MATIAS PEREIRA COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GRAZIELA DE ANDRADE RODRIGUES 
SANTANA 

COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GREICY KELLY DE JESUS SILVA COMPATÍVEL 

ECOLOGIA GUILHERME INOCÊNCIO OLIVEIRA DA SILVA COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 5 de 11 
 

 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME SANTOS SETUVAL REIS COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA HEBERT HICHARS NUNES  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL HENRIQUE MATEUS DE SÁ BASTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HENRIQUE MAURICIO DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM HILLARY DEIVIANNE RESENDE MAIA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA   HYAN SOL DE SOUZA CARVALHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IANA RAVENA MATOS MAIA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA IANCA COELHO SOUZA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA IANNY CAROLLYNNE DA SILVA SANTANA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA ILMARA MARIA DA SILVA  COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA ISABELA LOANE DE JESUS FRANÇA COMPATÍVEL 

ECOLOGIA ITA CARLA DA SILVA SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JAIANE SOUZA DE JESUS SILVA COMPATÍVEL 

ECOLOGIA JAILTON GOMES DOS SANTOS ROCHA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM JAIRO PESSOA DA SILVA  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA JEFESSON VINICIUS DE OLIVEIRA VENUTO  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JEFFERSON ICARO DOS SANTOS MOURA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JENNIFER MARIANA NUNES PIMENTA COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA JESSICA SOUZA SANTOS BATISTA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO CARLOS GUIMARÃES ITABAIANA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO EUDES DA CONCEICÃO FILHO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO GABRIEL LOPES DE AQUINO SANTOS COMPATÍVEL 

FARMÁCIA JOAO GABRIEL VILAS BOAS SOUSA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOAO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO PEDRO DE BRITO MATIAS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOEME DA SILVA PEREIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV JOSE CESAR SOUZA VASCONCELOS  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE HICARO CORDEIRO DE MIRANDA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSIAS ATAIDE DA SILVA SANTOS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL JOSUE ALENCAR DA LUZ PEREIRA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV JUAN DOS SANTOS FERREIRA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIA CUSTODIO ALMEIDA DOS SANTOS  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JULIA SANTOS SOUSA COMPATÍVEL 

QUÍMICA KAIO HENRIQUE SOARES DA SILVA  COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS KAIQUE EVANGELISTA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KAMYLE LORENA DE ARAÚJO SOUZA  COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM KARIELLY MACEDO DE SENA  COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA KARINE PAULA VIEIRA DOS SANTOS SILVA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ KARLA RIBEIRO LIMA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KATIELLE SILVA PEREIRA COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 6 de 11 
 

 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KELY MENEZES MELO COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH KEVIN RYAN MONTEIRO DE SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL KÉZIA BRASILINO DE SOUZA COMPATÍVEL 

QUÍMICA KLEBERSON DE MOURA RODRIGUES COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KLEYBE BARBOSA DOS SANTOS SOUSA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LARAH RAQUEL DA SILVA RODRIGUES COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LAURA RIBEIRO GUEDES COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO LAYSA MILENE FERREIRA DO NASCIMENTO  
CAMPOS 

COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LEONARDO RODRIGO DE MORAIS 
FERNANDES 

COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LETICIA MYLENA REGO CARVALHO COMPATÍVEL 

FARMÁCIA LIVIA MAYRA ALENCAR LIMA  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA LUAN DE JESUS SANTOS  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUAN LAMEC SILVA MATOS TORRES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ LUANA FRANCO SILVA  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV LUCAS DE ANDRADE NASCIMENTO  COMPATÍVEL 

QUÍMICA LUCAS DE OLIVEIRA SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS DE SOUZA ROCHA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS EDUARDO ANDRADE SOUZA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUCAS HENRIQUE DE MOURA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ LUCAS MIGUEL MARTINS DE SOUZA 
ALENCAR  

COMPATÍVEL 

ECOLOGIA LUCIANA ALVES DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCIANO DE JESUS CAVALCANTE COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

LUCIANO FRANCA DE AZEVEDO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUIZ EDUARDO BRAGA QUEIROZ DE 
ALMEIDA 

COMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CONCEIÇÃO COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ MAICON CESAR SILVA LIRO  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV MAIRA PASSOS OLIVEIRA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MAISA ALVES GAMA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV MAISA GOMES DE LIMA  COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA MANOEL RIBEIRO ALVES NETO  COMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS MARCELO AURELIO MAGALHAES MOREIRA  COMPATÍVEL 

ECOLOGIA MARCELO DA SILVA JERONIMO COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH MARCIA DANIELA DA CONCEIÇÃO QUEIROZ COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCIO RUAN DA SILVA CARVALHO COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA MARCOS AURELIO DA SILVA ARAUJO COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 7 de 11 
 

 

ADMINISTRAÇÃO MARIA CLARA SANTOS BERNARDO COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC MARIA CRISTINA DE CARVALHO XAVIER COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA EDUARDA DE SOUSA DIAS COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO MARIA EDUARDA PEREIRA BATISTA COMPATÍVEL 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA RODRIGUES DAMASCENO 
DE ALMEIDA SILVA  

COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA MARIA VITÓRIA BARBOSA LEAL  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA DOS SANTOS NASCIMENTO  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV MARIANA LEANDRO SILVA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA LOPES DA ROCHA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MARILIA FERNANDA MEDRADO BISPO DOS  
SANTOS  

COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO MARIO SERGIO OLIVEIRA LIMA JUNIOR COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA MARIO VITOR GOMES DE SA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATEUS DA SILVA CASTRO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATHEUS SANTANA AZEVEDO COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO MAYCON LUAN DA SILVA PEREIRA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MICAEL ADONES CASSIMIRO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MICHELE VIANA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA MIRELLA SILVA MALTA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

FARMÁCIA MONIQUE ARIANE MIRANDA E SILVA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MONIQUE DE SOUZA BARRETO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATALIA COSTA DOS SANTOS COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATAN FELIPE DA SILVA PAIXÃO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NATANAEL LEVI CELESTINO COSTA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA NENNITON DE OLIVEIRA GOMES COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH NICOLE SOUZA SANTANA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM NILANDA RODRIGUES DELMONDES  COMPATÍVEL 

FARMÁCIA ORLEANS GOMES RIBEIRO  COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO OSEAS GOMES DE OLIVEIRA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO PABLO SOUZA OLIVEIRA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PABLO VINICIUS MOREIRA RODRIGUES COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV PAMELA DE SOUZA CAMPANHA  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ PAOLA EUNICE AMANDO PIRES  COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA PEDRO FERNANDO DE SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE BEZERRA NUNES COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE FREITAS BEM COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO LUCAS DE SANTANA LIMA COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 8 de 11 
 

 

MEDICINA - PNZ PEDRO RYAN MEDEIROS DE SOUSA TOMAS  COMPATÍVEL 

FARMÁCIA RAFAEL MARINHO BASTO  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RAQUEL COSTA RIBEIRO  COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO RAQUEL MARQUES DE MENEZES MOTA COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO REBECA FREITAS DE VASCONCELOS 
ARAUJO 

COMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL REBECA MAYANA CORDEIRO MELO COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL RICARDO FAGNER RODRIGUES DOS 
SANTOS 

COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA RICARDO LOPES DE ALENCAR FILHO COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RICHARD LIMA DA SILVA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ROBERTA LETICIA BRITO SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RODOLFO KAWAN DE CASTRO MOREIRA  COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO RODRIGO DE SOUZA LIMA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM RUAMA DA SILVA RIBEIRO  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA RUAN DOS SANTOS BARBOSA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO SANDERSON LUCAS DA SILVA LIMA COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO SANDY DA SILVA DIAS COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA SARA DE JESUS PITAGORA LIMA  COMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA SARA RAYLA NOGUEIRA DE CARVALHO COMPATÍVEL 

ENFERMAGEM SARAH GABRYELLE SANTANA OLIVEIRA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA SAULO CANDIDO FEITOSA COMPATÍVEL 

QUÍMICA SERGIANA SOUSA GOMES  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SHEILA FERREIRA SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV SIMÃO DE SOUZA VASCONCELOS  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ STEFANNE MOREIRA DA SILVA  COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC TADEU PLINIO DA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL TAMARA SANTOS FREITAS AMORIM COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA TAUANA VITORIA PEREIRA SANTOS COMPATÍVEL 

GEOGRAFIA TAYLA CAROLINE SOUZA COMPATÍVEL 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 

THAIS DA COSTA NEVES COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA THALES DANIEL CORDEIRO FERNANDES COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC THALIS JORDAN DO NASCIMENTO SOUZA COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH THAMYRIS THAYNA ARRUDA NOVAIS COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THIAGO DA SILVA SOUSA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA THIAGO RODRIGUES DE SOUSA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA THIBERIO CESAR DE SOUZA VIEIRA LIMA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA VALDEIR HENRIQUE SANTOS DIAS  COMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 9 de 11 
 

 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VANESSA FERREIRA DE SOUZA SILVA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VICTOR TELES DE SOUSA COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV VINICIUS CHAVES SILVA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VINICIUS DOS SANTOS JESUS TUPINA COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO  VINICIUS LEVI DOS SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ VITORIA DA CONCEIÇÃO MARTINS COSTA  COMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO VITORIA OLIVEIRA SANTOS  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ VITORIA PEREIRA LOPES DA SILVA  COMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH WANDERSON BRUNO BONFIM VARJAO COMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO WANESSA FRANKLIM LEANDRO ALENCAR COMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV WEGTON MEDEIROS DE SOUZA  COMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR WENDERSON CELESTINO FERREIRA COMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC WILLIAN DOUGLAS DA SILVA DE SOUZA COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA WILMA PEREIRA SILVA DE SOUSA  COMPATÍVEL 

PSICOLOGIA WYARA BIANCA TELES DA SILVA  COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ YOLANDA SILVA SANTOS  COMPATÍVEL 

ZOOTECNIA ZAIRE CARVALHO DOS SANTOS COMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ ZILMAR WANDERSON SARAIVA TORRES  COMPATÍVEL 

 

Fim da Listagem 

 

ANEXO II – CANDIDATOS AUTODECLARADOS INDÍGENAS COM COMPROVAÇÃO 
DOCUMENTAL DE ORÍGEM INDÍGENA. 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DANIELLE PEREIRA CLEMENTINO COMPROVADO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - 
JZR 

JOAO PEDRO DE ALENCAR GOMES COMPROVADO 

MEDICINA - PNZ MARIA CAROLINA RAFAEL CARNEIRO DE 
MENEZES 

COMPROVADO 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH NILSON GABRIEL DOS SANTOS E SILVA COMPROVADO 

 

Fim da Listagem 

  

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 10 de 11 
 

 

 

ANEXO III - AFERIÇÕES INCOMPATÍVEIS 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

MEDICINA - PNZ ABIGAIL AIRES QUEZADO FREIRE  INCOMPATÍVEL 

ENFERMAGEM ADALINE DAMARIS SANTOS DA SILVA  INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ADRIANO SILVA DOS SANTOS  INCOMPATÍVEL 

PSICOLOGIA ANA VITORIA SANTIAGO DANTAS  INCOMPATÍVEL 

PSICOLOGIA ANDERSON DE SOUZA SANTOS  INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDRE PHILLIPE FEITOSA DOS SANTOS INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA BRENO MONTEIRO OLIVEIRA  INCOMPATÍVEL 

FARMÁCIA CAMILLE VITORIA GUIMARÃES DE  CARVALHO  INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO CARLOS IEGO SLOMSKI GOMES  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

CECILIA MARIANA LOPES VIEIRA INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA DENISE SILVA DE MENEZES  INCOMPATÍVEL 

FARMÁCIA ELLEN VITORIA BARBOSA DA CONCEIÇÃO  INCOMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS ERICK EMANOEL DO NASCIMENTO GUIMARÃES  INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO ERYLUKAS FERREIRA DOS SANTOS  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA CIVIL EVANDRO NUNES BOMFIM  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FERNANDA GUIMARAES VIEIRA INCOMPATÍVEL 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH FLAVIO TORRES DE CARVALHO INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FRANCILENE ALVES DE ALMEIDA INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ GABRIEL LEAL DANTAS FERRAZ  BEZERRA  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ GUILHERME DE ALMEIDA CASTRO  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ HELOISE KAROLAYNE CHAVES JERONIMO  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA VETERINÁRIA INGRID EVANGELISTA DOS SANTOS INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO JANILSON SOARES DE SOUZA  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOHNNY NATANAEL ELIAS DE SOUZA  SILVA INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA MECÂNICA JOSUE SOARES DA SILVA MACEDO  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV LEANDRO DE OLIVEIRA RECKEL  INCOMPATÍVEL 

GEOGRAFIA LETICIA DAS VIRGENS ANDRADE  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCAS EMANUEL OLIVEIRA SANTOS  INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ ALBERTO BENEVIDES DE QUEIROZ  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUIZ EDUARDO LOURENÇO COSTA  INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUIZ FERNANDO ANDRADE BIONES  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PNZ MARIA EDUARDA BRANDAO IBIAPINA  INCOMPATÍVEL 

MEDICINA - PAV MARIA ELOIZA DE ALENCAR ARAUJO  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E 
AMBIENTAL 

MARIZA AMERICA DA MOTA DANTAS INCOMPATÍVEL 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS  

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

Página 11 de 11 
 

 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MESSIAS BRANDAN RODRIGUES NUNES DE 
SOUZA  

INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO NATHALIA MARIANO DA SILVA  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO DE SOUZA TORRES INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RIAN MARCOS ALVES DE OLIVEIRA INCOMPATÍVEL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ROBERTO AUGUSTO BARBOSA DOS  SANTOS INCOMPATÍVEL 

ARTES VISUAIS RUTE DE SOUSA SOARES  INCOMPATÍVEL 

ANTROPOLOGIA RUTHIELE VARGAS DO NASCIMENTO INCOMPATÍVEL 

ADMINISTRAÇÃO SARA DA SILVA BRITO DE LEMOS  INCOMPATÍVEL 

PSICOLOGIA SARAH OLIVEIRA DE JESUS JAMBEIRO  INCOMPATÍVEL 

QUÍMICA SOFIA SAMARA PAES LANDIM SOUZA  INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO UEMERSON RIBEIRO VIAJANTE INCOMPATÍVEL 

ENGENHARIA ELÉTRICA VINICIUS GOMES GONCALVES  INCOMPATÍVEL 

 

Fim da Listagem 

 

 

 

 

ANEXO IV – ELIMINADOS - Os candidatos que não enviaram vídeo gravado para a 

verificação da autodeclaração, conforme estabelecido na Portaria no 05/2021CG-PS-ICG de 

17/05/2021 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

ADMINISTRAÇÃO JOSIANY EDNA ARAUJO DOS 
ANJOS  

ELIMINADA 

 

 

Fim da listagem 

 

about:blank
mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br

